АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА
ПРИКАЗ
от ______________ № _____

г. Волгодонск
О внесении изменений в приказ ДТиСР г.Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР  г.Волгодонска»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города  Волгодонска, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ведущему специалисту-контрактному управляющему отдела бухгалтерского учета Я.А. Сивоплясовой обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

              А.А. Пашко
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист-юрисконсульт

      А.С. Самойленко
Приказ вносит

Отдел бухгалтерского учета
Изменения, вносимые в приложение к приказу ДТиСР г. Волгодонска от 26.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций ДТиСР г.Волгодонска»
1. В раздел 4 внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.3.10. пункта 4.3. изложить в следующей редакции:
«4.3.10. Затраты на техническое обслуживание и ремонт транспортных средств (Зтортс) рассчитываются  по формуле, определенной пунктом 6.6.2. Правил:
[image: image1.wmf]n

тортстортстортс

i = 1

З = Q  x P,

å

Показатели  Qтортс , Pтортс  приведены в таблице 25

Таблица 25
	Наименование автомобиля
	Количество автомобилей,

Qтортс
	Цена в год,

(не более руб.),

Pтортс

	Lada Vesta
	1
	52746,67

	Chevrole Cruze
	1
	81027,00»

1.2. Подпункт 4.5.3. пункта 4.5. изложить в следующей редакции:
«4.5.3. Иные затраты, относящиеся к затратам на приобретение основных средств (Зинос), рассчитываются  по формуле, определенной подпунктом 6.9.4. Правил:
[image: image2.wmf]n

иносi иносi инос

i=1

З = Q

× P,

å

Показатели Qi инос , Рi инос приведены в  таблице 39.
Таблица 39
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

Q i инос
	Цена за ед. не более, руб.

P i инос

	Печать
	шт.
	2
	1026,67

	Информационный стенд
	шт.
	1
	3733,33

	Чехлы на сиденья
	к-т
	1
	5733,33

	Штамп – факсимиле
	шт.
	1
	1450,00

	Счетчик холодной воды «Водомер 15»
	шт.
	1
	608,50

	Счетчик горячей воды
	шт.
	1
	631,67

	Штамп самонаборный пятистрочный
	шт.
	5
	1033,33

	Штамп автоматический 57*22 мм
	шт.
	1
	760,00

	Штамп автоматический 45*18 мм
	шт.
	1
	666,67

	Рециркулятор бактерицидный
	шт.
	4
	19799,00

	Табличка (пластик ПВХ)
	шт.
	5
	800,00

	Тепловая завеса
	шт.
	2
	19967,33»

1.3. Внести подпункт 4.6.3. в пункт 4.6. следующего содержания:
«4.6.3. Иные затраты, относящиеся к затратам на приобретение материальных запасов (Зинмз), определяются по формуле определенной пунктом 6.10.7. Правил:

[image: image4.wmf]n

инмзi инмзi инмз

i=1

З = Q

× P,

å

где Qi инмз - планируемое к приобретению количество i-го товара;

Рi инмз - цена приобретаемого i-го товара.
Показатели Qi инмз , Рi инмз приведены в таблице 44.
Таблица 44
	Наименование
	Ед.изм.
	Количество  i-го товара

Qi инмз
	Цена за ед.

не более руб.

Рi инмз

	Аптечка для оказания первой помощи работникам
	шт.
	3
	1233,00

	Аптечка для оказания первой помощи пострадавшим в дорожно-транспортных происшествиях (автомобильная)
	шт.
	2
	455,00»

Директор

         А.А. Пашко